

财产保险考试：非车险理赔考试

姓名：_____ 年级：_____ 学号：_____

题型	选择题	填空题	解答题	判断题	计算题	附加题	总分
得分							

评卷人	得分

- 1、判断题：团体意外伤害身故保险条款规定，经保险人同意，被保险人符合条件的亲属可以作为被保险人。
- 2、判断题：在建工程只能在工程险里承保，而不能在企财险项下承保。
- 3、单项选择题：报批系统中，审批单的审批状态为（ ）时，才能转投保单。
 - A、初始值
 - B、通过
 - C、不通过
 - D、审批中
- 4、多项选择题：在民事诉讼中对管辖权的确定方法主要有：（ ）
 - A. 合同管辖
 - B. 地域管辖
 - C. 专属管辖
 - D. 地址管辖
 - E. 级别管辖
- 5、单项选择题：下列哪些原因造成的损失，不属于机动车辆停车责任保险的保险责任（ ）。
 - A、火灾、爆炸
 - B、自然灾害
 - C、他人恶意行为
 - D、全车盗抢
- 6、单项选择题：某企业投保财产保险综合险，保险金额 200 万元，在一次电路短路引起的火灾中，实际损失 95 万元，为抢救保险财产支出必要费用 10 万元，经查帐属足额投保，为确认保险责任和财产损失的公估费用为 2 万元，保险公司应向该企业赔偿（ ）
 - A、95 万元
 - B、105 万元
 - C、100 万元
 - D、107 万元
- 7、多项选择题：以下哪几个险别的保险责任包含于海运一切险之中（ ）。
 - A、特别附加险
 - B、普通附加险
 - C、平安险

D、水渍险

- 8、判断题：保险合同中的保证是保险人就某一事项对投保人或被保险所做的担保。
- 9、判断题：保险人对责任保险的被保险人给第三者造成的损害，可以依照法律的规定或者合同的约定，直接向该第三者赔偿保险金。
- 10、填空题：异地业务是指省、市分公司及经省、市分公司转授权的分支机构对于（ ）的保险标的单独进行承保的业务。
- 11、填空题：附加意外伤害医疗保险保险金的受益人为（ ）。
- 12、填空题：2009 版营运交通工具乘客意外伤害保险条款规定年龄在（ ）周岁以下的营运交通工具乘客可作为被保险人。
- 13、单项选择题：下列关于公众责任险的叙述，不正确的是（ ）。
- A、累计赔偿限额提高，费率也必须随之相应提高。
 - B、一般多采用事故发生为基础的责任发生。
 - C、提高免赔额可以一定程度的改善承保条件。
 - D、供电责任险、旅行社责任险都属于公众类责任险。
- 14、判断题：因保险固定场所周围建筑物发生火灾、爆炸波及保险固定场所，再经保险固定场所波及他处的火灾责任，保险人可以先负责赔偿，而后向责任险追偿。
- 15、判断题：凡是饲养能繁母猪的养殖户均可向我公司投保政策性能繁母猪保险。
- 16、单项选择题：随车行李定额保险补录时限是（ ）天。
- A、1 天
 - B、2 天
 - C、3 天
 - D、4 天
- 17、填空题：联保业务是指（ ）市（ ）分公司使用同一保险合同，对同一保险标的、同一保险期限和同一保险金额的业务进行的保险。
- 18、多项选择题：若财产保险合同中约定有重置价值条款，则（ ）有权选择重置受损保险财产的赔偿方式
- A、被保险人
 - B、投保人
 - C、保险人
 - D、受益人
- 19、判断题：在人身意外伤害保险实务中，保险确认区分和把握不可保意外伤害的要点是：如果承保，是否将损害公共利益或违反法律要求。
- 20、问答题：某建筑公司为员工 20 人投保雇主责任险，币别为人民币，投保赔偿限额如下：每人伤亡限额 3 万元、每人医疗费用赔偿限额按每人伤亡限额的 40%投保、诉讼费用按每人伤亡限额的 20%投保，保险期限一年，（经查该行业人身伤亡的年费率为 1%，医疗费用 1%、诉讼费用 0、25%）问该单位全年应交多少保险费？
- 21、多项选择题：在建筑工程一切险附加了“设计师风险扩展条款”，保险人承担在保险期间因设计错误或原材料缺陷或工艺不善原因引起意外事故并导致其他财产的损失发生的（ ）费用：A. 重置费用
- B. 修理费用
 - C. 矫正费用
 - D. 财产本身损失
- 22、判断题：用于生产和商业经营活动的房屋及其它财产属于家财险的不保财产。

23、多项选择题：以下情况受益人丧失受益权的是（ ）。

A、受益人故意造成被保险人身故

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如要下载或阅读全文，请访问：<https://d.book118.com/478143112071006066>